---

<sup>1</sup> *De Caelo*, Book III, ch. 7, in *The Basic Works of Aristotle*. Ed. Richard Mckeon. New York: Random House, 1941.

<sup>2</sup> Et propter hoc peccant qui uniformiter in his tribus speculativae partibus procedere nituntur. *Expositio Super Librum Boethii De Trinitate*, q. 6, a. 2. Leiden: E.J. Brill, 1955.

<sup>3</sup> *Ethica Nicomachea*, Book I, ch. 3 1094b 23-28. In *The Basic Works of Aristotle*. See also *Metaphysics*, Book IV, ch. 3, 1006a 4-8.

<sup>4</sup> Et primo ostendit modum certitudinis qui est in hac materia exquirendus. Et dicit quod de talibus, quae sunt immanifesta sensui, non est exquirenda certa demonstratio et necessaria, sicut in mathematicis et in his quae subiacent sensui; sed sufficit per rationem demonstrare et ostendere causam, ita quod quaestionem solvamus per aliquam solutionem possibilem, ex qua non sequatur aliquod inconveniens, per ea quae hic apparent secundum sensum. *Meteorologicorum*, L. I, 1.

xi, no. 68. Romae: Marietti, 1952. English translation by R.F. Larcher and Pierre Conway.

<sup>5</sup> Ultimus enim terminus, ad quem rationis inquisitio perducere debet, est intellectus principiorum, in quae resolvendo iudicamus; quod quidem quando fit non dicitur processus vel probatio rationabilis, sed demonstrativa. Quandoque autem inquisitio rationis non potest usque ad praedictum terminum perduci, sed sistitur in ipsa inquisitione, quando scilicet inquirenti adhuc manet via ad utrumlibet; et hoc contingit, quando per probabiles rationes proceditur, quae natae sunt facere opinionem vel fidem, non scientiam. *De Trinitate*, q. 6, a. 1. English translation by Maurer. My italics appear in the English text.

<sup>6</sup> See Aristotle's *Posterior Analytics*, Book I, ch. 2, and *Metaphysics*, Book I, ch. 2. See Aquinas' commentary in *In Posteriorum Analyticorum*, L. I, l. iv, for an extended discussion of this matter. Romae: Marietti, 1955.

<sup>7</sup> See *Posterior Analytics*, Book II, ch. 1, and Aquinas' commentary thereon in *In Posteriorum Analyticorum*, L. II, l. i.

<sup>8</sup> Book II of the *Posterior Analytics* is devoted to the nature of definitions and their role in demonstrative syllogisms.

<sup>9</sup> A completed science is a set of propositions about a particular intelligible object which follow deductively from a common set of axioms, the definitions of the intelligible object and its accidents, and the necessary existence claims.

<sup>10</sup> See in particular Aristotle's *Topics*, Books IV and VI.